РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет  народных депутатов муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  Владимирской области

РЕШЕНИЕ

27.02.2012                                                                                                         № 61

 О внесении    изменений   и   дополнений

 в решение  Совета  народных   депутатов

 от 23.12.2011 № 55 « О бюджете

 муниципального образования  поселок  Золотково

 (сельское   поселение)  на 2012  год  и  на

 плановый    период  2013   и   2014    годов»

       Совет народных депутатов муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) РЕШИЛ:
       1.Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Золотково от 23.12.2011  г. № 55 (ред. от 30.01.2012 № 57) «О бюджете муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) на 2012 год и на плановый период 203 и 2014 годов» следующие изменения и дополнения:

        1.1.В подпункте первом пункта 1 цифры «72545,3»заменить  цифрами «72845,3».

              В подпункте  втором пункта 1 цифры «72545,3» заменить цифрами «72845,3».

       1.2 Приложение № 4 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) в 2012 году (приложение №1 к настоящему решению), приложение № 6 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» (приложение № 2 к настоящему решению)  Приложение № 8 « Ведомственная структура расходов ассигнований из бюджета муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) на 2012 год (приложение № 3 к настоящему решению), приложение № 11 «Распределение расходов по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2012 год (приложение 4 к настоящему решению), изложить в новой редакции.

    2. Контроль за исполнением  решения  возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   4. Опубликовать настоящее решение  в газете « Гусевские Вести»

Председатель Совета                                      Глава муниципального

народных депутатов                                         образования

           _______________Т.П.Ефремова                     __________Ю.Н.Пискунов